
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICA

Córdoba O 5 MAR 2012,

VISTO: La realización de reparaciones y gastos varios de mantenimiento
edilicio presentados por la Dra. Ana Valeria Juárez, Secretaria de Infraestructura,

Seguridad y Planeamiento, durante el mes de Diciembre del 2011;

CONSIDERANDO:
Que se tiene en cuenta lo informado en la foja inmediata anterior

por el Área Económica Financiera;
Que la aludida erogación se concretó con el conocimiento y

autorización de este Decanato;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS,
R E S U E L V E:

Artículo 1ro . Aprobar lo actuado y Disponer el pago de'..
FECHA FIRMA IMPORTE

21/12/2011 Los Molinos S.R.L $ 621,31.-
28/12/2011 Víctor H. Monje $ 1300,00.-
11/11/2011 Claudio Alejandro Saavedra $ 1251,43.-
28/12/2011 Cesar J. Martino $ 5260,00.-
29/12/2011 Clark, Ignacio Arturo $ 3423,50.-
05/12/2011 Duzevich, Raúl J. $ 360,00.-

TOTAL $ 12216,24.-

correspondientes a gastos por la suma total de $ 12216,24.- (Pesos: Doce Mil
Doscientos Dieciséis con 24/100) con destino a los servicios y compras
mencionada ut-supra.

Artículo 2do.: Disponer que se prescinda del plazo que establece el arto 51
del Oto. 436/00. //



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICA

11 Artículo 3ro.: Establecer que el pago mencionado en el artículo anterior sea
atendido con créditos presupuestarios de Fondo Universitario de la Facultad.

Artículo 4to.: Notifíquese al Área Económica Financiera, a la Secretaria de
Infraestructura, Seguridad y Planeamiento y a los interesados para su
conocimiento y efectos. Cumplimentado, archívese.

RESOLUCION N°:
mes/SB 101

Prof. Dra. MIRIAM C. STRur.,IA
DECANA

F~cullad de Ciencís$ QUlmics¡¡·UNC


